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PËRSHKRIM

Një vaj me një teksturë jashtëzakonisht të këndshme, me një aromë magjepsëse, që
përmban të gjitha notat e verës. Krijon një barrierë mbrojtëse që mbron �okët nga
dëmtimet e shkaktuara nga dielli, kripa e detit, klori, era dhe rëra, duke parandaluar
tharjen e tyre. Nuk rëndon �okët.

Vaj kokosi, vaj avokado, vaj mango, vitaminë E

SI TË PËRDORNI

Spërkatni vajin e diellit në �okë të thatë ose të lagur, duke u kujdesur që ta
shpërndani në mënyrë të barabartë në të gjitha gjatësitë. Përsëriteni spërkatjen disa
herë në ditë gjatë ekspozimit në diell për të siguruar mbrojtjen maksimale të �okëve.

PIRAMIDA E NUHATJES E PROFUMIT:

NOTAT E SIPËRME: arrë kokosi, portokalle
NOTAT E MESME: lule portokalli, zambaku i luginës, ylang-ylang
NOTAT BAZË: vanilie

PARALAJMËRIMET

Evitoni kontaktin me syte. PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM.
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